（様式第１号）

令和     年     月     日

公益財団法人日立市スポーツ協会会長 殿

住     所

団  体  名

代表者名                               印

令和    年度市民大会等開催助成金交付申請書

  令和     年度市民大会等事業開催の助成金として、下記の金額を交付くださるよう、別

紙開催要項及び収支予算書を添えて申請いたします。

記

１  開催事業名    令和    年度 第    回

２  開 催 期 日    令和     年    月    日(   )

                    開会：    時    分  から

３  会      場

４  交付申請額     一金             円

５  助成金の受領方法

      口座振替（下記のとおり）

              銀行                 本  ・  支  店

当  座  ・  普  通   口座番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

名   義

６  添 付 書 類         (１ )開催要項

                  (２ )収支予算書